TRƯỜNG TH TÂY BẮC SƠN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
                TỔ 2 - 3                                                    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                                                                  Tây Bắc Sơn, ngày 08  tháng 01 năm 2020
KẾ HOẠCH THÁNG 02/2020
Căn cứ Kế hoạch chỉ đạo tháng 02/2020 của Nhà trường và bộ phận chuyên môn.

Tổ chuyên môn 2,3  đánh giá công tác tháng 01/2020 và triển khai Kế hoạch tháng 02/2020 như sau:

I.  ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 01NĂM 2020:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Đã duy trì tốt nề nếp dạy và học, chương trình theo kế hoạch của nhà trường; hoàn thành chương trình HKI vào ngày 27/12/2019.

- Đã tham gia  giao lưu trưng bày “ Giữ vở sạch - Viết chữ đẹp” cấp trường.
Đã tham gia giao lưu “ Viết chữ đẹp” cấp huyện 06 học sinh.
- Đã tổ chức ôn tập, kiểm tra định kì cuối HKI  theo kế hoạch của chuyên môn trường từ ngày 26-28/12;
- Đã hoàn thành báo cáo chất lượng HKI nộp chuyên môn trường.
- Đã  tổ chức phụ đạo học sinh năng lực học tập còn hạn chế;

- Đã tổng kết chương trình giáo dục “ Phòng tránh tai nạn thương tích” cho học sinh;
2. CÔNG TÁC KHÁC:

- Tiến hành thu các loại bảo hiểm và khoản tiền của Phụ huynh.
- Đã tham gia các hoạt động chào mừng ngày thành lập QĐNDVN ( 22/12)
IV. KẾ HOẠCH THÁNG 02/2020:

1. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
- Thực hiện chương trình học kỳ II vào ngày 06/01/2020.
- GVhoàn thành sổ liên lạc, nhập điểm trên cổng công nghệ thông tin cuối HKI;

- Sơ kết HKI và báo cáo cho nhà trường.
- Tiếp tục bồi dưỡng và tuyển chọn học sinh có năng khiếu để giao lưu cấp huyện.
- kiểm tra hồ sơ giáo viên theo định kỳ. Chuẩn bị hồ sơ tổ khối để trường kiểm tra.
-  Tham gia kiểm tra toàn diện, đột xuất  giáo viên theo kế hoạch của chuyên môn;

- Tổ chức thao giảng dự giờ, triển khai theo chuyên đề, dạy phường pháp “ Bàn tay nặn bột” theo nội dung đã đăng ký.
- Nắm lại danh sách học sinh chưa hoàn thành để có kế hoạch bồi dưỡng trong học kỳ 2;
2. CÔNG TÁC KHÁC:
- Phát động, triển khai phong trào “ Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam” Canh Tý năm 2020.

- Thực hiện trang trí vệ sinh lớp học, vệ sinh cá nhân.

- Giáo dục học sinh thực hiện theo 5 điều Bác Hồ dạy.
    *Đối vơi học sinh:
- Thực hiện tốt nề nếp lớp học .

- Có  ý thức rèn luyện, giữ gìn sách vở.
Trên đây là đánh giá thực hiện Kế hoạch tháng 01/2020 và triển khai kế hoạch tháng 02/2020 của tổ 2,3.

    DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

           TỔ TRƯỞNG
                                                                                           Thái Thị Lịch